
ZARZĄDZENIE NR 41/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 15 marca 2022 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 15/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
25 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż

nieruchomości położonej w Skokach przy ulicy Brzoskwmiowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.

z 2022 r. póz. 559 ze zm.), art. 38 ust. l i 2, art. 40 ust. l pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2021 póz. 1899), Rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań

na zbycie nieruchomości (tj. Dz. U. z 2021 r., póz. 2213 ze zm.) oraz Uchwały nr XXVII/237/2021

Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 kwietnia 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości położonej w Skokach przy ulicy Brzoskwiniowej, stanowiącej działkę ewidencyjną
nr 858/142,

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki postanawia:

§ l. W załączniku do Zarządzenia nr 15/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia
25 stycznia 2022 r. w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż

nieruchomości położonej w Skokach przy ulicy Brzoskwiniowej w punkcie X uchyla się ust. 4.

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie go

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Skokach, a także publikację na stronie intemetowej
www.gmina-skoki.pl na elektronicznej tablicy ogłoszeń i w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa w Urzędzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz ciasta i Gminy
Loki

Tadeusz I^łos

Id: 411FD5CB-16DO-4FB9-90B9-6FOD77BFEB4B. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

W załączniku do Zarządzenia nr 15/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 25 stycznia
2022 r. w sprawie ogłoszenia III przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

położonej w Skokach przy ulicy Brzoskwiniowej w punkcie X błędnie wpisano ust. 4.

Bunnistrż, ciasta i Gminy
>koki

Tadei^l

Id: 411FD5CB-16DO-4FB9-90B9-6FOD77BFEB4B. Podpisany Strona 2


